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   Kolmapäev, 9. september
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Põltsamaa koguduse õpetaja MARKUS HAAMER + 7.30 ajalehed + teated TÄNA    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus: KRISTUSE KANNA-TUSE OSADUS    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab TIMO LIGE, kl 11.30 JÄRJEJUTT: JAEL PUUSAAGI autobiograafilist jutustust „Jumala rahutooja – Eesti tüdruk Bosnia-Hertsegoviinas“ loeb ERIKA AARNA    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; siis piibliõppesari PIIBEL KAANEST KAANENI:       Rõõmusta ajast, mida elad (Kg 11,1-10)Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINA ja MAAILM: KOMBED ja NORMID. Teemat mõtestavad religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: ÕNNISTUSE MÕISTE PIIBLIS. Teemat kommenteerivad teoloogid PEETER ROOSIMAA ja MARGUS KASK, saatejuht on INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: JUMALA ARM.  Saate autor MARGIT PRANTSUS     
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15 GLS JUHTIMISMINUTID. Teemat - JUHT ja KOGUKOND, käsitlevad HELLE KALDA ja LEHARI KAUSTEL;       kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Johannese evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: JAEL PUUSAAGI autobiograafilist jutustust „JUMALA RAHUTOOJA – Eesti tüdruk Bosnia-Hertsegoviinas“ loeb ERIKA AARNA    
                Kell 19            TEELISED: PÄRAND LASTELASTELE.   Oma usuelu kogemusi jagab saates TV 7 toimetaja ANNE-LY RAUKAS, vestlust juhatab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 20            KESET KÜLA: ELAV KIRIK        Stuudios on EELK peapiiskop URMAS VIILMA ja Saarte praost, Kuressaare Laurentiuse koguduse õpetaja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: TARMO LIGE jutlus – JUMAL ON MUUTUMATU    
                Kell 22            TOIME TULEMINE: Toimetuleku teemal arutlevad stuudios LEEV KUUM, AIVAR SÕERD ja JANEK MÄGGI    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            OBJEKTIIV: HARGNEVATEST TEEDEST VALIDA TARKUST, oli üks vabariigi presidendi mõtetest EV aastapäevakõnes. Aastapäevaga seonduvale vaatavad saates tagasi VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI. Saade oli esmakordselt eetris veebruarikuus    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: LAPSED ja RAAMATUD. Kooliaasta on alanud. Suvi on läbi aegade olnud lastele hea võimalus raamatute lugemiseks. Saates räägitakse kas, kui palju ja missuguseid raamatuid lapsed täna loevad. Stuudios on koolipoisid KASPAR ja LUUKAS ja nende õpetaja PIRET KÕPPO    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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